

## **MIDTSJÆLLANDS MASKINVÆRKSTED ApS**

**Virkelyst 5**

**4420 Regstrup**

**CVR-nummer 36450118**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2022

---

Jonas Markeprand Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MIDTSJÆLLANDS MASKINVÆRKSTED ApS

Virkelyst 5

4420 Regstrup

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

36450118

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Jonas Markeprand Christiansen

### Revisor

Dansk Revision Ballerup

Godkendt revisionspartnerselskab

Linde Allé 1, 1.

2750 Ballerup

Kontaktperson:

Kim Pilegaard Melin

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været forarbejdning af metal og kunststoffer og hertil knyttede funktioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på TDK 829 mod et underskud på TDK 128 i 2020. Udviklingen og resultatet anses for tilfredsstillende.



		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	Nettoomsætning	13.976.040	9.173
	Andre driftsindtægter	31.408	0
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-4.786.567	-2.284
	Andre eksterne omkostninger	-2.823.174	-2.414
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.397.707</b>	<b>4.475</b>
1	Personaleomkostninger	-4.312.012	-3.625
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-806.375	-843
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.279.321</b>	<b>7</b>
	Finansielle indtægter	0	11
	Finansielle omkostninger	-179.591	-180
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.099.730</b>	<b>-161</b>
2	Skat af årets resultat	-270.837	33
	<b>Årets resultat</b>	<b>828.893</b>	<b>-128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	828.893	-128
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>828.893</b>	<b>-128</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	580.047	893
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>580.047</b>	<b>893</b>
	Indretning af lejede lokaler	172.657	218
	Produktionsanlæg og maskiner	901.556	1.347
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.333	69
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.091.546</b>	<b>1.633</b>
	Deposita	180.000	180
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>180.000</b>	<b>180</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.851.593</b>	<b>2.707</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	796.384	881
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>796.384</b>	<b>881</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.929.475	1.401
	Udskudte skatteaktiver	0	73
	Tilgodehavende skat	0	45
	Andre tilgodehavender	237.109	169
	Periodeafgrænsningsposter	218.909	284
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.385.493</b>	<b>1.972</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>975.379</b>	<b>1.389</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.157.255</b>	<b>4.242</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.008.848</b>	<b>6.949</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	976.596	148
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.026.596</b>	<b>198</b>
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	400.000	655
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.606	708
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.591.496	3.464
	Selskabsskat	197.560	0
	Anden gæld	1.259.591	1.924
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.982.252</b>	<b>6.751</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.982.252</b>	<b>6.751</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.008.848</b>	<b>6.949</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	148	198
Årets resultat	0	829	829
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>977</b>	<b>1.027</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.744.854	3.103
Pensioner	281.174	285
Andre omkostninger til social sikring	50.950	69
Øvrige personaleomkostninger	235.033	169
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.312.012</b>	<b>3.625</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 6).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	197.560	-45
Regulering af udskudt skat	73.277	12
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>270.837</b>	<b>-33</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

<b>4</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på TDK x.xxx.	
Kautionsforpligtelser:	
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankbæl udgør pr. 31. december 2021 TDKK XXXXXX.	
Sambeskatning:	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Midtvest Holding ApS for danske selskabsskatter og	

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## **5      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
